
Z á p i s 
 

z 3. schůze Komise pro místopis, cestovní ruch a propagaci města při Radě 
města Kolína konané dne 16. září 2015 od 16:00 hod. v zasedací síni kolínské 
radnice 
 
 
Přítomni: Pavel Kárník, Petr Křemen, Ladislav Jouza, Jarmila Novotná, Filip 

Šádek, Jan Švarc, Miroslav Macháček, Kateřina Slavíčková, Martin 
Škorpík, Iveta Mikšíková 

Omluveni: - Vladimír Rišlink, Roman Škrabánek, Jaroslav Pejša 

Nepřítomni: - 

Hosté:  Gabriela Malá, Radka Tachecí 
 
 

PROGRAM 
 

1. Zahájení 

2. Prezentace připravovaného informačního portálu města Kolína 

3. Pokračování městského informačního systému k vodárně 

4. Budoucí provoz informačního centra v ulici Na Hradbách 

5. Diskuze 

6. Závěr 

PŘÍLOHA: Usnesení komise pro Radu města Kolína 

 
 

1. Zahájení 
Zahájení:  16:00 hod. předsedou komise Mgr. Pavlem Kárníkem 

Zapisovatel:  Bc. Petr Křemen 

 
 

2. Prezentace připravovaného informačního portálu města Kolína 
p. Šádek: představení drátěného modelu připravovaného informačního portálu, rozřazení do 
kategorií menu… klíčové je najít všechno na jednom místě, k tomu je třeba vstupů a tím i 
spolupráce všech organizací, aby spolupráce byla velmi intenzivní, s tím jde ruku v ruce vzájemná 
spolupráce těchto organizací mezi sebou při plánování akcí. Tento model pak bude sloužit jako 
vodítko při zadávání veřejné zakázky na zpracování nového informačního portálu města Kolína. 

 

 



3. Pokračování městského informačního systému k vodárně 
Pro 10, proti 0, zdržel se 0 – viz příloha 

 

 

4. Budoucí provoz informačního centra v ulici Na Hradbách 
p. Kárník: Minimálně v době turistické sezóny by bylo dobré zachovat v budoucnu i provoz 
informačního centra v ulici Na Hradbách z důvodů neustále se zvyšujícího zájmu o kolínskou 
synagogu, jejíž provoz by toto informační centrum bylo schopné bez omezení udržet. 

Pro 10, proti 0, zdržel se 0 – viz příloha 

 

 

5. Diskuze 
p. Kárník: Připravuje se brožurka s rodinnými cyklovýlety, tematicky bude pokračováním dráčků, 
letos budou první dva výlety, postupně se budou připravovat další. 

 

 

6. Závěr 
Jednání první schůze komise ukončeno v 16:45 hod. předsedou komise Mgr. Pavlem Kárníkem. 

Termín a místo příštího zasedání bude upřesněno mailem členům komise a hostům. 
 
 
PŘÍLOHA: USNESENÍ KOMISE PRO RADU M ĚSTA KOLÍNA: 

 
1. Komise pro místopis, cestovní ruch a propagaci města schválila návrh na pokračování 

městského informačního systému k vodárně a jednomyslně doporučuje tento návrh Radě 
města Kolína ke schválení. 

10    0    0 

PRO  -  PROTI  -  ZDRŽEL SE 

 

2. Komise doporučuje Radě města Kolína, aby minimálně v období turistické sezóny 
zachovala provoz informačního centra v ulici Na Hradbách i poté, co bude otevřeno 
nové informační centrum na Karlově náměstí. 

10  -  0  -  0 

PRO  -  PROTI  -  ZDRŽEL SE 

 

 
 

Mgr. Pavel Kárník 
předseda Komise pro místopis, cestovní ruch a propagaci města 


